
Z Á K L A D N Í  Š K O L A  Z B O R O V I C E , okres Kroměříž, příspěvková organizace 

Sokolská 211, 768 32 Zborovice, tel. 573 369 102, mobil 606 624 119, IČO 70 839 425, www.zszborovice.cz, reditel@zszborovice.cz 
 

 

 

Průběh a způsob voleb do školské rady na období 2025-2027 při 

základní škole, jejíž činnost vykonává příspěvková organizace 

zřízená Obcí Zborovice 

 
1. Volba kandidáta do školské rady pedagogickými pracovníky  

se uskuteční 6. 2. 2025 od 12:00 do 13:00 hodin v budově školy. 

 
Pedagogičtí pracovníci obdrží v den voleb od volební komise hlasovací lístek. Voliči 

označí křížkem na hlasovacím lístku nejvýše 2 kandidáty. Každý volič může volit 

pouze jednou.  

 

Kandidáti do školské rady voleni pedagogickými pracovníky: 

 

1. Badanková Iva, Mgr. 

2. Dvořáková Ladislava, Mgr. 

3. Obdržálková Kamila, Mgr. 

 

 

2. Volba kandidáta do školské rady zákonnými zástupci nezletilých       

žáků a zletilých žáků a studentů se uskuteční 6. 2. 2025 od 12:00  

do 16:30 hodin v budově školy. 

 
Zákonní zástupci nezletilých žáků a zletilých žáků a studentů obdrží v den voleb od 

volební komise hlasovací lístek. Za každého nezletilého žáka a zletilého žáka 

a studenta může volit pouze jeden zákonný zástupce. Voliči označí křížkem na 

hlasovacím lístku nejvýše 3 kandidáty. 
 

Kandidáti do školské rady voleni zákonnými zástupci nezletilých žáků a zletilých žáků 

a studentů: 

 

1. Slavík Miroslav 

2.  Štěpánková Martina 

3.  Šubčíková Romana 

 

 

Ve Zborovicích dne 21. ledna 2025 

      

Mgr. Vladimíra Jáchimová 

                  ředitelka školy 


		2025-01-21T16:45:14+0100
	Mgr. Vladimíra Jáchimová




